

Måndag 3 maj

<p>9:00-9:45</p>  <p>ABILIA</p>	<p>Abilias kommunikationshjälpmedel- möjligheten att uttrycka vad du vill, när du vill var du än befinner dig</p> <p>Abilia presenterar kommunikationshjälpmedel för textanvändare såväl som symbolanvändare genom att visa användningen av text-till-tal-hjälpmedlet Lightwriter samt metodbaserade symbolverktyget PODD. PODD finns både i pappersformat och i högteknologiskt format för kommunikation i alla situationer.</p> <p>Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>10:00–10:45</p> 	<p>Kontaktstyrning av smarta enheter – i hemmet och på språng</p> <p>Frölunda data går igenom nyheter inom omgivningskontroll, kommunikation- och kognitionshjälpmedel som ger användaren mobil tillgänglighet var hen än befinner sig och på alla plattformar.</p> <p>Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>11:00-11:45</p>  <p>ABILIA</p>	<p>Kognitiva hjälpmedel - Rätt hjälpmedel i rätt tid kan göra verklig skillnad!</p> <p>Abilia går igenom flera kognitionshjälpmedel t.ex. MEMOplaner, HANDI-familjen, MEMO Dayboard, MEMO Day, MEMO timer.</p> <p>Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>13:00-13:45</p>  <p>KOM-X</p>	<p>Kommunikation, syn och styrsätt på Kom-X</p> <p>Presentation av vad Kom-X har att erbjuda. Hur man kommer i kontakt med Kom-X. Genomgång av utredning och utprovning av hjälpmedel.</p> <p>Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>14:00-14:30</p>  <p>Specialpedagogiska skolmyndigheten</p>	<p>Pictogram för kommunikation och tillgänglighet</p> <p>Har du funderat över varför pictogrambilder är svartvita och innehåller så få detaljer? Specialpedagogiska skolmyndigheten berättar om tanken bakom detta och ger exempel på hur bilderna kan användas för att kommunicera, skapa struktur, tydliggöra texter och öka tillgängligheten i olika sammanhang.</p> <p>Klicka här för att anmäla dig</p>

Tisdag 4 maj

<p>9:00-9:30</p>  <p>TRYGG HEMMA</p>	<p>Allt fler vill bo kvar hemma Presentation av Alleatos paketerade lösningar för närståendestöd och hemtjänststöd. Många som behöver hjälp och stöd i vardagen kan fortsätta ett mer självständigt liv med hjälp av Alleato Trygg Hemma. Lösningarna nyttjar modern digital teknik och ger både närstående och hemtjänstpersonal möjligheten och tryggheten att på distans veta att allt står rätt till. Alleatos app ger tillgång till informationen direkt i mobilen oavsett var i världen man befinner sig. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>10:00-10:30</p>  <p>Komikapp</p>	<p>Trivsel och glädje, social interaktion och fysisk aktivitet för de äldre. Komikapp visar sin stora nyhet Mobii KomiAktiv. Enheten stimulerar användaren till social interaktion, fysisk aktivitet och träning av kognitiva funktioner. Enheten är utrustad med över 100 olika färdiga aktiviteter som är särskilt framtagna, och bevisat effektiva. Komikapp visar även andra produkter som är lämpade för äldreomsorgen b.l.a. olika Terapikatter och hundar. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>11:00-11:30</p>  <p>LIFE ABILITY</p>	<p>Peklampa, enkla lösningar på svåra utmaningar, kommunikation och styrsätt Lättillgängliga, enkla lösningar för att kommunicera eller hantera apparater även om den funktionella rörelseförmågan är mycket nedsatt. Närkommunikation, lek och att använda dator är vad detta webinarium handlar om. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>13:00-13:45</p>  <p>TOGEMO</p>	<p>Positionering – 24 tim, fyra kortfilmer Togemo visar kortfilmer med praktiska lösningar om positionering i rullstol och säng. Föreläsare Annika från Togemo svarar på frågor efter filmerna. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>14:00-14:30</p>  <p>Bmedical</p>	<p>Bra sittande – En förutsättning för god kommunikation Hur ska vi tänka kring positionering och sittande för att uppnå bästa möjliga förutsättningar för bra kommunikation i vardagen. Hur kan vi tänka kring rullstolen, dess konfiguration och funktioner för att främja god kommunikation och delaktighet för individen. Klicka här för att anmäla dig</p>

Onsdag 5 maj

<p>9:00-9:30</p> 	<p>Skapa visuellt stöd med Widgitsymboler Symbolbruket visar våra olika produkter och ger exempel på material du enkelt kan skapa i deras olika bildstödsprogram. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>10:00-10:30</p> 	<p>Bildstödsshow OrdBild visar olika bildstöd och berättar kortfattat om vad bildstöd är och på vilket sätt de kan användas. Ni får höra vad OrdBild kan hjälpa till med. Presentationen görs tillsammans med deltagare från OrdBild. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>11:00-11:45</p> 	<p>Rätt synhjälpmedel för varje situation Demonstration av synhjälpmedel för användning i hemmiljö, skolmiljö och arbetsmiljö. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>13:00-13:45</p> 	<p>Mycket nytt! ...och lite gammalt från Picomed Helt nya samtalsapparater Talk Pads! med appen Grid for iPad. Den flexibla samtalsapparaten Grid Pad 15, med och utan ögonstyrning! PictureMyLife – Kognitivt anpassat kommunikationsstöd. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>14:00-14:45</p> 	<p>Det senaste inom kärnvokabulär - Super Core! Presentation av nytt innehåll för unga och vuxna. Tankarna bakom Super Core och hur det i praktiken används. Tips på användning av inlärningsmaterialet innan man använder Super Core i en samtalsapparat. Föreläsningen ges på engelska av Logopeden Danielle Foakes Klicka här för att anmäla dig</p>

Torsdag 6 maj

<p>9:00-9:45</p> 	<p>Enkla Hjälpmedel för tid och planering, med och utan talstöd Genomgång av ett 10-tal mycket enkla hjälpmedel för att strukturera tid och planering. Iris hjälpmedel går även igenom ett par koncentrationshjälpmedel. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>10:00-10:45</p> 	<p>Aktivering för ökat välbefinnande, Tovertafel, senior nyhet och Inmu Presentation om produkter som ger stöd för individen både individuellt och i grupp. Tovertafel har gett stöd för tusentals användare i Sverige. Forskning och utveckling gör produkten ledande inom spel anpassad för personer med utmaningar inom demens och personer med intellektuell funktionsvariation. Nyhet 2021 ny spelkonsol. Inmu, en användarvänlig produkt för oro och stress, En vacker kudde som erbjuder användare stöd med lugn musik och mjuka vibrationer i ett mjukt fodral. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>11:00-11:45</p> 	<p>Från inaktivitet i äldreboende till deltagare i cykel-VM för seniorer Motivationsverktyget Motiview – hur fungerar det? Resultat från Motitechs projekt i Norden och Storbritannien. Hör om våra cyklister och det årliga Road Worlds for Seniors. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>13:00-13:45</p> 	<p>Hur kan vi tillgodose olika behov genom GPS-larm Vad är GPS-larm och hur fungerar det? Anna-Lena på Posifon berättar om detta samt hur GPS-larm kan skapa förutsättningar för säkerhet, trygghet och självständighet. En processmodell för användande och införande kommer att presenteras. Hur kan kommunen använda sig av förskrivna GPS-larm? Är GPS-larm en SoL eller HSL insats? Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>14:00-14:45</p> 	<p>Careousel – den smarta dosetten Careousel är en svenskutvecklad dosett som har funnits i över 30 år. Posifon går igenom såväl hur den kan användas som vilka nyttoeffekter den har. Klicka här för att anmäla dig</p>

Fredag 7 maj

<p>9:00-9:30</p> <p>Zafe</p>	<p>Välfärdsteknik som hjälpmedel Zafe presenterar produkter och lösningar ur Zafe's sortiment som hjälper individen i vardagen. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>10:00-10:45</p> <p>tobii dynamox</p>	<p>Kommunicera med symboler i alla miljöer. Överallt-hela tiden! Tobii Dynavox visar hur symbolanvändaren kan kommunicera i olika situationer under en dag. De guidar dig till rätt nivå i kommunikationsprogrammen Snap Scene och Snap Core First, samt visar utskrivna bildstöd, val av samtalsapparat, montering mm. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>11:00-11:45</p> <p>tobii dynamox</p>	<p>Nyheter bl a Google Assistant med ögonstyrning eller pek – Vi har lösningen Tobii Dynavox visar samtalsplattan I-110 och ögonstyrda kommunikationsenheten I-13. De visar olika manövermetoder, hur du kan kommunicera med text och/eller symboler samt styra din omgivning med hjälp av Google Assistant mm. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>13:00-13:45</p> <p>Nordic Accessibility Group</p> 	<p>DigiJag en digital kognitiv tillgänglig lärmiljö Lärmiljön DigiJag har utvecklats tillsammans med personer med intellektuell funktionsnedsättning. DigiJag kan användas i skolan, hemma, på jobbet eller på fritiden. DigiJag fungerar i datorn, surfplattan och i mobilen. Kerstin Gatu och Marcos Flores från Nordic Accessibility Group visar hur DigiJag fungerar. Klicka här för att anmäla dig</p>
<p>14:00-14:30</p> <p>FURUBODA</p> 	<p>Att vara delaktig i redigering av mitt kommunikationshjälpmedel I projektet Mitt liv - Mina ord har vi utvecklat metoder så att AKK-användare kan påverka innehållet i sina pratapparater. Att själv kunna redigera symboler, ord, fraser och texter samt på egen hand hantera videosamtal i tex Zoom. Föreläsare Philip Fransson, blissanvändare och Håkan Larsson, logoped. www.mittliv-minaord.se Klicka här för att anmäla dig</p>